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Преземете ја апликацијата soundcore за да го доживеете адаптивното поништување на шумот, 
режимите за амбиентален звук, HearID звукот, режимот за игри, режимот за филмови, ажурирањето 
на фирмверот и многу други возбудливи функции. 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, повторно инсталирајте 
ја апликацијата или ажурирајте ја на најновата верзија во продавницата за апликации на вашиот 
мобилен уред. 
Кликнете на овој линк за преземање: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore
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① .Област за допирна контрола                  ② . Контактори за полнење              ③ . Копче за ресетирање 
④ . USB-C Порт за полнење                            ⑥ . LED светлосна лента                    ⑦ . Држач за телефон
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Изберете ги ушните врвови што најдобро одговараат на вашите уши и направете тест за 
вклопување во апликацијата soundcore за да обезбедите најдобра ANC изведба. .

ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ
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Отворете го куќиштето за полнење, слушалките автоматски ќе се вклучат и ќе влезат во режим на 
спарување преку Bluetooth. Изберете „soundcore P40i“ од Bluetooth листата на вашиот уред при 
првото поврзување.   
•  При спарување, LED светлосната лента ќе почне да трепка бело полека. По успешното 

спарување, LED светлосната лента ќе остане вклучена 2 секунди, а потоа ќе се исклучи. 
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1. Ставете ги слушалките во куќиштето за полнење и затворете го. 
•  Целосно исушете ги слушалките и USB-C приклучокот за полнење пред да ги полните.  
2. Поврзете го куќиштето за полнење со извор на енергија користејќи сертифициран USB-C кабел 

за полнење. Алтернативно, поставете ја кутијата за полнење во центарот на вашиот безжичен 
полнач за безжично полнење. 
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За да ги поврзете слушалките со два Bluetooth уреди истовремено, прво отворете ја апликацијата 
soundcore, одете во поставки и изберете Dual Connections > Enable Dual Connections > Connect 
New Device. 
По завршување на конфигурацијата на апликацијата, ставете ги слушалките, потоа притиснете и 
држете го допирниот панел на двете слушалки истовремено за 3 секунди. 

РАЧНО СПАРУВАЊЕ
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За рачно внесување во режим на спарување преку Bluetooth, ставете ги слушалките во кутијата 
за полнење и оставете ја кутијата отворена. Притиснете и држете го копчето за ресетирање зад 
кутијата за полнење 3 секунди додека LED светлосната лента не почне брзо да трепка бело. 

КОНТРОЛИ

MONOTWS

×2

L/R×2

ANC        Transparency

L/R 2s2s2s2s ×2 2s2s

L×2 R×2

Normal        Transparency

2sL/R 2s2s

×1: Едно допирање                    ×2: Два допирања                    2s: Допрете и задржете 2 секунди   
Можете исто така да ги прилагодите контролите во апликацијата soundcore. 

АМБИЕНТАЛЕН ЗВУК

Можете да изберете поништување на шум, нормален или транспарентен режим во апликацијата 
soundcore. 
• Адаптивен ANC: Оптимизирајте го поништувањето на бучавата со прилагодување на вашите уши 
и околината. 
• Транспарентност: Бидете свесни за вашата околина додека слушате музика. 

ИСКЛУЧУВАЊЕ
1

PHONESTAND

2

За да ги исклучите, вратете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја. 
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Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и оставете ја кутијата отворена. Притиснете и 
држете го копчето за ресетирање зад куќиштето за полнење 10 секунди додека LED светлосната 
лента не трепне бело трипати брзо. 

ВОДИЧ ЗА LED СВЕТИЛКИ
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Брзо трепка бела Бавно трепка црвено

Бавно трепка бела Постојано црвено

Постојано бело Исклучено светло

Ажурирање на фирмвер
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Ќе бидете информирани кога ќе се открие нова верзија на фирмверот кога ќе ги поврзете 
слушалките со апликацијата. Осигурете дека слушалките се поставени во кутијата за полнење 
и кутијата останува отворена додека ажурирањето на фирмверот не заврши. За време на 



ажурирањето, осигурајте дека слушалките се полнат и избегнувајте каква било употреба. 

СПЕЦИФИКАЦИИ
Спецификациите подлежат на промена без претходна најава. 

Влез 5V  0.8A

Излез 5V  0.34A

Капацитет на батеријата 60mAh*2 (слушалки) +800mAh (кутија за 
полнење)

Време на репродукција 
(со исклучен ANC) 12Ч/60Ч

Време на репродукција 
(со вклучен ANC) 10Ч/50Ч

Време на полнење

Време за целосно полнење (кутија за полнење) 
за слушалки 1Ч 
Време за целосно полнење (тип C) за кутија за 
полнење 3Ч

Единица за управување 11 мм динамички драјвер

Фреквентен одговор 20Hz - 20kHz

Импеданса 16Ω

Оценка за водоотпорност (слушалки) IPX5

Bluetooth верзија 5.3

Bluetooth опсег 10м

Зборниот знак и логотипите на Bluetooth® се регистрирани трговски марки во сопственост 
на Bluetooth SIG, Inc., и секоја употреба на тие знаци од страна на Anker Innovations Limited е 
под лиценца. Други трговски марки и трговски имиња се сопственост на нивните соодветни 
сопственици. 


